
UCHWAŁA NR XXIII/127/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Kwidzyn, za udział w działaniach ratowniczych 

lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku 
z art. 28, ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Kwidzyn za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę, w kwocie: 

1) działania ratownicze – 19,99 złotych za godzinę 

2) szkolenia organizowane przez Państwową Straż Pożarną lub gminę - 8 złoty za godzinę. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/130/08 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 października 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu otrzymywanego przez członków ochotniczej straży pożarnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F73C53F1-EA11-4B39-A2C1-1601CAC99500. Podpisany




